Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1061 |  Macau, 08 de agosto de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 699/2016, DE 08 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - REVOGAR, por motivo de conveniência e oportunidade(Súmula 473 do STF), a exoneração da servi-
dora Bianca Beatriz Silva de França, CPF nº 017.861.374-61, do Cargo em Comissão de Subcoordenadora, sím-
bolo CC-5, lotada na Secretaria de Gestão e Serviço.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 08/08/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

De acordo com a Lei 963/2007 de 05/11/2007 do regime próprio de previdência  Social de Macau, foi conce-
dido aposentadoria através do Fundo de Seguridade Social de Macau para os servidores  abaixo relacionados,
através do ofício n° 173/16-PREV

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016 - PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO N° 1411/2016.
O Pregoeiro do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1411/2016,
“TIPO MENOR PREÇO GLOBAL” VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSULTORIA MUNICIPAL, VISANDO COM MEDIDAS ADMINISTRATIVAS, À REVISÃO
DOS INFORMATIVOS FISCAIS, RELATIVOS AOS EXERCÍCIOS DE 2015/2016, COM OBJETIVO DE
AUMENTAR O ÍNDICE RELATIVO À DISTRIBUIÇÃO DO ICMS, NO EXERCÍCIO DE 2017, DA PARCELA
DE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO PRODUTO DA ARRECADAÇÃO DO MESMO, PERTENCENTES
AO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. A sessão pública dar-se-á no dia 19/08/2016, às 9h30min, na sede da
Prefeitura Municipal de Macau/RN. O Edital estará à disposição dos interessados na sede do Executivo
Municipal no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.
Macau/RN, 08 de agosto de 2016.
MADSON FERREIRA DE MELO
Pregoeiro Oficial do Município de Macau/RN.

Comissão Permanente de Licitação

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002